QFS-21
QFS-20
Commutateurs flottants
Acier inoxydable
1
05
-0
3-

Ex II 2G Ex ib IIB T4 Gb
ptionnel
Typenschlüssel
Technische Daten
Schutzart EN 60529
Material Schwimmer
Material Schlauch
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Schaltsystem
Kontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Schalthysterese
Schaltwinkel
Induktive/kapazitive
Lasten
Ex-Schutz optional
IP 68
VA 1.4571
max. + 150 °C
QFS-20: max. 15 bar
QFS-21: max. 6 bar
r ³ 0,8 g/cm³
IBExU10ATEX 1089
Edelstahlwellschlauch
(1.4404) mit Edelstahl-
drahtumflechtung
(1.4301)
Reed-Schalter
Wechsler, NO, NC
4...250 V AC/DC
1 mA ...1 A
max. 1A, 60 VA/60 W
Unbedingt Kontaktschutz
vorsehen
ca. 100 mm
ca. + 20° / – 20°
Elektrische Daten siehe
EG-Prüfbescheinigung
Grundbezeichnung
(Edelstahlschwimmschalter mit Reedkontakt)
Schwimmertyp
1 = Zylinderform
0 = Kugelform
Kabelmaterial
SIL = Silikon
Kabellänge in m
01 = 1 m
02 = 2 m  usw.
QFS2
Kontakt
W = Wechsler
NO= aufschwimmend schließend
NC= aufschwimmend öffnend
N = Namur
2
1
0
9
1
6
.0
1
 A
S
Ex=o
Ex II 2G Ex ib IIB T4 Gb
ptional
Type de flotteur
6 = cylindre